

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>Multifunkční přírodovědecká učebna</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
	<b>Multifunkční přírodovědecká učebna</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	4

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	9 445	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	106 519	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 500
	ZRN celkem	115 964	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	119 464	Ostatní náklady celkem	3 500
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	119 464 Kč	
DPH		21,0 %	25 087 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>144 551 Kč</b>

Poznámka :





### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
90 Přípočty	6500,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	2945,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	6191,80	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	57329,00	0,00	0,00
723 Vnitřní plynovod	0,00	25290,40	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	17707,38	0,00	0,00
9 445 Kč		106 519 Kč		

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Doprava	3500,00
	<b>3 500 Kč</b>

Stavba: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, p.o. Frýdek-Místek  
Objekt: Zdravotechnika, plyn

Poř.č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč
<b>90 Přípočty</b>						
1	900-..R00	HZS nepředvídané práce	hod	25	260,00	6500,00
<b>90 Přípočty</b>						<b>6500,00</b>
<b>97 Prorážení otvorů</b>						
2	972 01-1211	Vybourání otvorů strop pl.0,09m2	kus	16	95,00	1520,00
3	974 03-1133	Vysekání rýh ve zdi 5x10cm	m	15	95,00	1425,00
<b>97 Prorážení otvorů</b>						<b>2945,00</b>
<b>721 Vnitřní kanalizace</b>						
4	721 17-6103	Potrubí HT přípoj. D50x1,8mm	m	20	154,00	3080,00
5	721 17-6104	Potrubí HT přípoj. D75x1,9mm	m	8	194,00	1552,00
6	721 19-4105	Vyvedení odpadních výústek 50x1,8	kus	6	52,90	317,40
7	721 19-4104	Vyvedení odpadních výústek 40x1,8	kus	4	47,90	191,60
8	721 17-0907	Oprava potrubí PVC odpadní, odbočka	kus	4	262,70	1050,80
<b>97 Prorážení otvorů</b>						<b>6191,80</b>
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						
9	722 17-2311	Potrubí PPR, studená 20x2,8	m	25	205,50	5137,50
10	722 17-2331	Potrubí PPR, teplá 20x3,4	m	25	212,00	5300,00
11	722 17-2332	Potrubí PPR, teplá 25x4,2	m	48	258,50	12408,00
12	722 17-2312	Potrubí PPR, studená 25x3,5	m	43	253,00	10879,00
13	722 18-1211	Izolace návleková tl. 6mm, pr.22mm	m	25	36,10	902,50
14	722 18-1211	Izolace návleková tl. 6mm, pr.28mm	m	25	45,50	1137,50
15	722 18-1212	Izolace návleková tl. 9mm, pr.25mm	m	91	49,50	4504,50
16	722 20-2413	Kohout kulový nerozebíratelný D25	m	4	262,00	1048,00
17	722 13-1913	Vsazení odbočky DN25	soub	4	676,50	2706,00
18	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN15	kus	24	141,50	3396,00
19	722 23-5111	Kohout kulový vnitř/vnitř z. DN15	kus	4	145,00	580,00
20	722 26-2151	Závěsný materiál konzole	kus	1	5700,00	5700,00
21	722 29-0226	Zkouška tlaku potrubí do DN50	m	121	30,00	3630,00
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						<b>57329,00</b>
<b>723 Vnitřní plynovod</b>						
22	723 12-0203	Potrubí ocelové záv. černé DN20	m	34	360,00	12240,00
23	723 19-0202	Přípojka plynovodu, trubky DN15	soub	6	864,50	5187,00
24	723 22-5111	Ventil vzork. roh vnitřní DN15	kus	6	205,50	1233,00
25	723 23-5112	Kohout kulový vnitřní/vnitřní D20	kus	4	355,00	1420,00
26	723 19-0901	Uzavření nebo otevření plyn.potrubí	kus	1	50,50	50,50
27	723 19-0907	Odvzdušnění a napuštění pl. potrubí	m	34	18,90	642,60
28	723 19-0913	Navaření odbočky na potrubí DN20	kus	1	252,50	252,50

Stavba: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, p.o. Frýdek-Místek  
Objekt: Zdravotechnika, plyn

Poř.č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč
29	723 26-1912	Revize plynovodu	kus	1	3300,00	3300,00
30	998 72-3102	Přesun hmot pro plynovod do 12m	t	0,42	440,00	184,80
31	723 23-5113	Kohout kulový vnitřní/vnitřní D25	kus	1	780,00	780,00
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						<b>25290,40</b>
<b>725 Zařizovací předměty</b>						
32	725 81-4101	Ventil rohový s filtrem DN15xDN10	kus	6	275,00	1650,00
33	725 82-9301	Montáž baterie	kus	3	170,00	510,00
34	725 21-9401	Montáž umyvadel na šrouby do zdi	kus	3	720,00	2160,00
35	642-14360	Umyvadlo bílé 600x490x195mm	kus	3	1781,20	5343,60
36	551-44204	Baterie umyvadlová	kus	3	2371,76	7115,28
37	551-60112	Ventil dřez a umy mosaz 1 1/4"	kus	3	309,50	928,50
<b>725 Zařizovací předměty</b>						<b>17707,38</b>